

Nordkøb A/S

CVR-nr. 37 19 96 05

Årsrapport for 2019

Energivej 25, 3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent
Søren Støvring

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordkøb A/S
Energivej 25
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 19 96 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Helsingør

Bestyrelse

Søren Støvring (formand)
Mette Therkildsen
Jacob Nordqvist
Jacob Brønnum
Henrik Hansen

Direktion

Jacob Brønnum

Advokat

Horten
Philip Heymans Allé 7
2900 Hellerup

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Selskabet beskrives ved følgende hoved- og nøgletal.

	2019	2018	2017	2016	2. november 2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	2.100	1.947	2.276	1.348	0
Resultat før finansielle poster	687	0	8	0	0
Resultat af finansielle poster	-5	0	-8	0	0
Årets resultat	532	0	0	0	0
Balance					
Balancesum	1.980	1.755	2.156	1.517	504
Egenkapital	812	560	560	616	504
Nøgletal i %					
Bruttomargin	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	0,0%
Overskudsgrad	32,7%	0,0%	0,4%	0,0%	0,0%
Afkastningsgrad	34,7%	0,0%	0,4%	0,0%	0,0%
Soliditetsgrad	41,0%	31,9%	26,0%	40,6%	100,0%
Forrentning af egenkapital	82,6%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Nordkøb A/S er et fælles indkøbssamarbejde mellem forsyningsselskaber i Nordsjælland. Selskabet er ejet af alle deltagende forsyningsselskaber og er etableret den 2. november 2015.

Selskabets formål er at fungere som indkøbsvirksomhed med henblik på at realisere besparelser for ejerne ved at organisere og gennemføre indkøb, samt i fælleskab at varetage eventuelle andre administrative opgaver og serviceydelser.

Udvikling i året

Resultatet for 2019 udgør et resultat på TDKK 532.

En af selskabets kapitalejere, Novafos A/S er d. 29. december 2019 udtrådt som kapitalejer og udtræden er sket ved kapitalnedsættelsen til nominal værdi på TDKK 280. Årets resultat er delvist anvendt til en fondsforhøjelse på TDKK 120, hvorefter selskabets selskabskapital udgør på TDKK 400 ultimo 2019.

Egenkapitalen udgør TDKK 812.

Der er i selskabet ansat en strategisk indkøber.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige driftsmæssige eller finansielle risici.

Strategi og målsætninger

Der forventes i 2020 et resultat efter skat på TDKK 0.

Resultatopgørelse

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Nettoomsætning		2.100	1.947
Bruttoresultat		2.100	1.947
Personaleomkostninger	1	-969	-1.485
Andre eksterne omkostninger		-444	-462
Resultat før finansielle poster		687	0
Finansielle omkostninger	2	-5	0
Resultat før skat		682	0
Skat af årets resultat	3	-150	0
Årets resultat		532	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:

Fondsforhøjelse	120	0
Overført resultat	412	0
	532	0

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		TDKK	TDKK
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavender		0	20
Likvide beholdninger		1.980	1.735
Omsætningsaktiver		1.980	1.755
Aktiver		1.980	1.755

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital	4	400	560
Overført resultat		412	0
Egenkapital		812	560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	723
Gæld til associerede virksomheder		346	0
Skyldig selskabsskat		150	0
Anden gæld		672	472
Kortfristede gældsforpligtelser		1.168	1.195
Gældsforpligtelser		1.168	1.195
Passiver		1.980	1.755
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital pr. 1. januar 2018	560	0	560
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital pr. 31. december 2018	560	0	560
Egenkapital pr. 1. januar 2019	560	0	560
Kapitalnedsættelse	-280	0	-280
Fondsforhøjelse	120	-120	0
Årets resultat	0	532	532
Egenkapital pr. 31. december 2019	400	412	812

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-912	-1.281
Pensionsomkostninger	-139	-195
Andre sociale omkostninger	82	-9
	-969	-1.485
Antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-5	0
	-5	0

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	TDKK	TDKK
Årets aktuelle skat	-150	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Årets skat i alt	-150	0

4 Aktiekapital

Virksomhedskapitalen udgør TDKK 400 fordelt på aktier á TDKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK
Aktiekapital 1. januar	560	560	616
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Fondsforhøjelse	120	0	0
Kapitalnedsættelse	-280	0	-56
Aktiekapital 31. december	400	560	560

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der påhviler ikke selskabet væsentlige eventualforpligtelser eller øvrige økonomiske forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Brønnum

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-277704731542

IP: 147.29.xxx.xxx

2020-05-07 14:37:10Z

NEM ID 

Jacob Valdemar Kaae Lind Nordqvist

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-976174504769

IP: 91.142.xxx.xxx

2020-05-07 14:55:56Z

NEM ID 

Søren Støvring

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-027121106870

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-05-08 00:28:27Z

NEM ID 

Henrik Hansen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-007266905017

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-05-09 10:04:26Z

NEM ID 

Mette Therkildsen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-251600364659

IP: 91.142.xxx.xxx

2020-05-09 14:52:50Z

NEM ID 

Penneo dokument ID: 08M1B1-715708-5D16B8-F5102K1E3E2-D8328

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Dalager

Underskriver

Serienummer: CVR:33771231-RID:96633080

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-05-27 11:48:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>